
L0L1L2(مشخصات فنی )L3

Power cable-1*25mm-450V /750V

Power cable-1*16mm-450V /750V

Power cable  ,1/80m

C able  cat 6 FTP

C able  cat 6 UTP

C able  cat 5 UTP

C able  cat 5 S FTP

C able  cat 6 S FTP

کابل رابط آنتن کنبوتونگ

 cable  guide cable  guide  management Rackmount

کابل ارت 

ground cable  1*10mm^2

ground cable  1*16mm^2

ground cable  1*35mm^2

ground cable  1*50mm^2

ground cable  1*25mm^2

12coreفیبر خاکی   single  Mode  outdoor optical fiber

Battery 12V-200Ah

Battery 12V-155Ah

Battery 12V-65Ah

250 KVA

30 KVA

10KVA

0/6 KVA

1 KVA

1/3 KVA

3KVA

2/5 KVA

160 KVA

optical power meter

FPM-300

 Optical fiber C able  Parts , 50m,2

متری به همراه متعلقات12 و 9دکل پلت فرم 

 متری به همراه متعلقات30 و 21و 15و 18و 12دکل مهاری 

tower (NB ) Narrow Base  30,36 m

 متری  به همراه متعلقات12دکل وال ساپورت 

 متری به همراه متعلقات12 و 9دکل پل 

  guyed wire  cable  no :8

guyed wire  cable  no :10

انواع کابل سیگنال

دکل و متعلقات

انواع کابل پاور

انواع دکل

فهرست اقلام مورد نیاز شرکت مبین نت 

انواع کابل

_ _ _ _ _ _ _

کابل مهاری

_باتری و متعلقات _ _ _ _ _ _

 UPS UPS

تجهیزات غیر فعال

انواع فیبر نوری و متعلقات



S ingle /Double  Mounting  for Universal towers

Z-mountingبه همراه متعلقات  

pipe 60 (3m)لوله مانت  

Anchor Bolt for GM(انکر دکل مهاری)
NBانکر بولت دکل 

Anchor bolt for NB  tower 36 m
 متری9 انکر بولت دکل پل 

صفحه تعادلی دکل

(صفحه پلیت ذوزنقه ای اتصال کابل به فونداسیون)صفحه تعادلی چهار سوراخه دکل مهاری 

bus-bar-250*50*5شینه مسی 

E9دستک تقویتی دکل پل  

پولیگون نگهدارنده مهارکش

صفحه بلیت ذوزنقه ای اتصال کابل به فونداسیون

 سوراخه دکل مهاری4پولیگون 

اقلام افزایش ارتفاع انواع دکل 

tower extension

ladder cableسینی کابل 

_MWلوله های  _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _

40  با عمق 9Uرک دیواری 

(outdoor LTE رک کامل)

Rack LTE  ITMC  cabinet device  & cabinet battery

Rack Outdoor Vacant zte  - Diet S helter - with size  91cm- 

ZTE*104*205

Cable  guide management/ … 

Adjustable I beamشاسی رک پشت بامی 

سیستم خنک کننده

Patchcord cat6 UTP

Patchcord cat5e  UTP

patchcord ,NETPLUS , C at6A ,U /FTP ;3m,PVC ;G ray

patchcord ,NETPLUS , C at6A ,U /FTP ;5m,PVC ;G ray

patchcord ,G IG ANET , C at6A ,UTP ;2m,PVC ;G ray

patchcord Duplex,S C -LC ,Multi Mode  (OM3),3mm

Patchcord optice  OM3  LC -S C  (MM) 

patchcord ,NETPLUS , C at6A ,U /FTP ;2m,PVC ;G ray

patchcord ,NETPLUS , C at6A ,U /FTP ;3m,PVC ;G ray

patchcord ,NETPLUS , C at6A ,U /FTP ;5m,PVC ;G ray

patchcord Duplex,LC -LC ,Multi Mode  (OM3),3mm
پچ کورد فیبر نورد

Leviton-Atlas-X   , S limline , C omponent- Rated,UTP  C at 6A 

S tandarded Patch C ord 4.6m long  , G rey, ETL Verified
Fiber 5M Patch C ord LC -LC  50M (outdoor)

Fiber optice  duplex LC -LC  (S M)

patchcord Duplex ,LC -LC ,Multi Mode  (OM2),3mm,2Meter

دکل و متعلقات

تجهیزات جانبی رک

انواع پچ کورد

مانتینگ

انکربولت

رک مخابراتی

تجهیزات جانبی دکل

رک و متعلقات

تجهیزات غیر فعال



Patch Panel 24 port Optical Fiber

Patch Panel 12 port Optical Fiber

patch panel ,NETPLUS ,Unloaded Panel,S liding  Type /NP-

9590-B

patch panel ,NETPLUS ,Fix S C -Duplex Panel 12 port for NP-

9590 & NP  9566/ NP -FXP -12S C D

S MA  RG  58-N

 متری1جمپر 

کوپلر/ تجهیزات عایق بندی 

J umper RRU  - RF  C able , 2m,N50S M-X III,C OAX 50-

8.7/3.55B ,N50S M-X III,1/2 Inch S uperflexible -J MPC BLNN02 

LTE

P igtail N  type  To S MA

P igtail Fiber S C /PM -S M-2/5m

Pigtail Fiber FC /pC  (S M) 5m

Pigtail Fiber S C /PC -MM 2m

connector R J 45 cat6 - UTP

C able  coaxial 2.5C  2V-M

C onnector BNC  2.5 C V2 female

connector siemens  male  right angle  for cable  2.5c-2V

connector male  TNC  straight for coaxial RG 223

C onnector Male  for J umper 1/2 RRU

Duble  R J   100 to 26 pin connector

 connector RG 8

10G BAS E  LR  S FP

10G BAS E  S R  S FP  Module

S FP -G LC -T 1000Base

O pticalTransceive  Esfp 1310 nm , 1.25 G bps

S FP 10G  -1310nm- 1.4KM

WDM  S FP +10G  10KM

WDM  XFP 60KM

ES FP  -FE -LX -S M1310

تجهیزات داخلی/ تابلو برق تجهیزات تابلو برق

DC DU
DC DU -03B  DC

Distribution Unit of Huawei brand

mmdmmd

Air Master 3000 Vکارین باکس با مودم  کارین باکس 

VPN باکس
VPN Box با طرح رومینگ بدون سیم کارت

VPN  باکس با مودم   Air Master 3100 V

power supply 24V

48و آداپتور     V2A(آداپتور برای رادیوهای میکروتیک)

coupler S C -S C , duplex Multi mode  

پیگتل

_ _ _ _ _ _ _

  J umper  

…/Connector RJ/BNC/TNCانواع کانکتور
تجهیزات غیر فعال

آداپتور

SFP/ESFPانواع 

 پچ پنل 



cisco 3850

WS -C 3850-24XS

WS -C 3750X -48T-E

C isco Nexus  N5K-C 5672UP  S witch

C isco Nexus  N2K-C 2232PF  S witch

S witch 8port TP -Link TL-DG S  1008A

 catalyst 4500E  Line  C ard(WS -X 4712-S FP +E )

 RBG roove52HPn

RBS XT5HPnDr2(S XT5)

 RBsextantG  -5HPnD

RB750r2 (hEX  lite )

RB750G r3(hex)

RB750UPr2 (hEX  poE  lite )

RB1100AHx2

storageHPسرور و متعلقات  ProLiant DL380 G en9 S erver

Access  point

RB-6428 NS  V2

Access  point

Unifi AC  LR

Antenna /single /18 & 26 & 38 G Hz

Antenna /Dual/18 & 26 & 38 G Hz

TDJ  5158 P 9 A*2Dish 32dbi 

TDJ  5158 P 6 A*2 Dish 28dbi

Racom Antenna  J RMB-680-24

RTN950A-IDU

RTN980-IDU

RTN950-IFBoard

RTN980-IFBoard

RTN910A-IDU

RB912UAG -5HPnD-OUT(Radio Base  Box 5)

RB921UAG S -5S HPacD-NM(NetMetal 5)

RB  911G -5HPacD-NB (Net Box  5 )

RB  911G -5HPnD-QRT(Radio QRT  5 )

RB951Ui-2HnD

Racom Radio Ray2-24R

C onvertor POE  DC  Mikrotik S EXTANT-48V  to 24V

C onvertor POE  DC  -48V  to 24V

تجهیزات انتقال
/ انواع رادیو و متعلقات/ مایکروویو

انواع کانورتور

تجهیزات فعال

انواع آنتن و متعلقات

_ _ _ _ _ _ _

_روتر برد _ _ _ _ _ _

LTE , Wi-max , PTP , 

eNodeB  ,...

سوئیچ



1.  Integra  24G Hz ,G E  R J -45 PoE  + 2S FP , 

1024QAM ,crosspolar 100MHz ,01L, 0.6 m

2. Integra  24G Hz ,G E  R J -45 PoE  + 2S FP , 1024QAM ,crosspolar 

100MHz ,01H , 0.6 m

3. Integra  24G Hz ,G E  R J -45 PoE  + 2S FP , 1024QAM ,crosspolar 

100MHz ,01L

4. Integra  24G Hz ,G E  R J -45 PoE  + 2S FP , 1024QAM ,crosspolar 

100MHz ,01H

G bE  PoE  universal progeammable  injector

AC /DC  Power S upply 48v DC  , 80W

poe  radio sxt

poe  mikrotick sextant

 POE  Rackmount INPUT 48V-OUTPUT 24V-12 port

ODU /18G Hz /S ubband A  -Low/High S ite

ODU /26G Hz /S ubband C  -Low/High S ite

ODU /38G Hz /S ubband B  -Low/High S ite

E -Band RTN380H /Low/High S ite

power moduleانواع رکتیفایر و یکسو کنندهپاور  box LTE -ZTE  OUTDOOR  AC /DC -PDB

42  باند TD-LTEمودم 

Air Master 6100D  LTE  Outdoor C PE

Indoor C PE  supporting  band 42 (C at4)

S LC -130S 42G 

سیم کارت 

انواع دوربین و کنترلرتجهیزات امنیت شبکه 

RRU

خدمات

سایر اقلام

تجهیزات فعال

 دستگاه های مایکروویوODUقسمت 

/ انواع رادیو و متعلقات/ مایکروویو

انواع کانورتور

تجهیزات انتقال

LTEمودم  

تامین انواع اقلام تبلیغاتی

تامین انواع کارتریج پرینتر

Datacenterارائه خدمات

ارائه خدمات اجرای سایت

ارائه خدمات نگهداری سایت و شبکه

Backhaulارائه خدمات و تجهیزات 

Wi-Fi  و PTPارائه خدمات 

ارائه خدمات طراحی و بهینه سازی شبکه

ارائه خدمات امنیت شبکه

تامین انواع اقلام بهداشتی

تامین مبلمان اداری

فروش و ارائه خدمات البسه

VASارائه راهکار، خدمات و تجهیزات 

ارائه خدمات ترخیص و ترانزیت

ارائه خدمات حمل و نقل داخلی

ارائه خدمات چاپ و تکثیر

(...بیلبورد ، فلایر و  )ارائه خدمات تبلیغات 

انواع مودم و سیم کارت


